

Greenland Dog Adventure ApS

Aqqusinersuaq 86, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 41 83 93 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Anette Lings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenland Dog Adventure ApS
Aqqusinersuaq 86
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 41 83 93 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Anette Lings

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med hundekennel, turistvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.201 kr. mod -8.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.042 kr. mod -7.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.201	-8.001
Andre finansielle indtægter	159	166
Resultat før skat	-5.042	-7.835
Årets resultat	-5.042	-7.835
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.042	-7.835
Disponeret i alt	-5.042	-7.835

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	27.300	27.300
Materielle anlægsaktiver i alt	27.300	27.300
Anlægsaktiver i alt	27.300	27.300
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	51.005	84.347
Omsætningsaktiver i alt	51.005	84.347
Aktiver i alt	78.305	111.647
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-37.655	-32.613
Egenkapital i alt	12.345	17.387
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	32.300
Periodeafgrænsningsposter	61.960	61.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.960	94.260
Gældsforpligtelser i alt	65.960	94.260
Passiver i alt	78.305	111.647

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-32.613	17.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.042	-5.042
	50.000	-37.655	12.345

Noter

2024

2023